

Handläggare
Marie Sedvall Bergsten
Telefon: 08 508 33 977**Till**
Utbildningsnämnden
2020-03-12

Satsa på F-9-skolor i Rinkeby

Svar på remiss från kommunstyrelsen, dnr KS 2019/849

Förvaltningens förslag till beslut

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar på remissen.
2. Beslutet justeras omedelbart.

Lena Holmdahl
Utbildningsdirektör

Lee Orberon
Grundskoledirektör

Sammanfattning

Utbildningsnämnden har fått motionen ”Satsa på F-9-skolor i Rinkeby” på remiss. I motionen föreslår Olle Burell (S) att Stockholms stad ska uppdra åt utbildningsförvaltningen att snarast bygga om skolstrukturen i Rinkeby så att alla kommunala grundskolor i området erbjuder sina elever en sammanhållen skolgång från och med förskoleklass till och med årskurs 9.

Utbildningsförvaltningen avstyrker förslaget om att kommunfullmäktige ger ett *nytt* uppdrag om att snarast bygga om skolstrukturen i Rinkeby. Inom utbildningsförvaltningen pågår redan ett arbete som syftar till att elever i Rinkeby ska få en mer sammanhållen skolgång. Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar på remissen.

Bakgrund/Ärendet

Olle Burell (S) har till kommunfullmäktige inkommit med en motion som föreslår att Stockholms stad ska uppdra åt utbildningsförvaltningen att snarast bygga om skolstrukturen i

Rinkeby så att alla kommunala grundskolor erbjuder sina elever en sammanhållen skolgång från och med förskoleklass till och med årskurs 9, se bilaga. I nuläget finns tre F-6-skolor och en högstadieskola i området.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen i samverkan med avdelningen för ekonomi och styrning.

Ärendet kommer att behandlas av den fackliga samverkansgruppen den 3 mars 2020. Ärendet kommer också att behandlas vid utbildningsnämndens råd för funktionshinderfrågor den 27 februari 2020.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Utbildningsförvaltningen ställer sig positiv till inriktningen att bygga om skolstrukturen i Rinkeby så att alla kommunala grundskolor erbjuder sina elever en sammanhållen skolgång från och med förskoleklass till och med år 9. Förvaltningen avstyrker samtidigt förslaget om att kommunfullmäktige ger ett *nytt* uppdrag om att snarast bygga om skolstrukturen i Rinkeby eftersom arbete redan pågår. Att bygga om skolstrukturen i Rinkeby är ett arbete som måste utredas och göras med hänsyn till pågående översyner av underhållsplaner och beräkning av kostnader samt verkställas utifrån de resursramar som möjliggör ombyggnationer. Förvaltningen har under 2019 påbörjat ett arbete som syftar till att elever i Rinkeby ska få en mer sammanhållen skolgång. Utbildningsförvaltningen kommer att arbeta vidare med detta och kommer under våren att återkomma till utbildningsnämnden med ett beslutsunderlag.

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar på remissen. Därtill föreslås att beslutet justeras omedelbart med anledning av remissens svarstid.

Bilaga

Motionen ”Satsa på F-9-skolor i Rinkeby”